Załącznik nr 2 – Kosztorys ofertowy 
Zn.spr. SG.270.1.2018
	Dopuszczalny okres koszenia
	Liczba pokosów
	Leśnictwo
	Adres leśny
	Powierzchnia całkowita
	Powierzchnia pozostawiona nieskoszona
	Powierzchnia do wykoszenia
	Stawka (zł/ha)
	Wartość netto (zł)

	od 15 czerwca do 30 września
	1
	Leśnictwo Mokre
	13-17-1-01-193-l
	2,47
	0,44
	2,03
	
	

	
	
	Leśnictwo Mrozów
	13-17-1-02-21-b
	0,30
	0
	0,30
	
	

	
	
	Leśnictwo Kobylniki
	13-17-1-03-39-g
	0,65
	0
	0,65
	
	

	
	
	Leśnictwo Szczepanów
	13-17-1-04-35-c
	1,20
	0,22
	0,98
	
	

	
	
	
	13-17-1-04-51-c
	0,73
	0
	0,73
	
	

	
	
	
	13-17-1-04-143-k
	1,50
	0,27
	1,23
	
	

	
	
	Leśnictwo Wilczków
	13-17-1-05-61-d
	3,00
	0,54
	2,46
	
	

	
	
	
	13-17-1-05-61-j
	0,28
	0
	0,28
	
	

	
	
	
	13-17-1-05-62-k
	1,89
	0,34
	1,55
	
	

	
	
	
	13-17-1-05-65-h
	3,85
	0,69
	3,16
	
	

	
	
	
	13-17-1-05-65-h
	
	
	
	
	

	od 1 września do 31 października
	1
	Leśnictwo Gałów 
	13-17-1-06-271-f
	3,92
	0,71
	3,21
	
	

	
	
	
	13-17-1-06-271-f
	
	
	
	
	

	
	
	
	13-17-1-06-272-d
	3,09
	0,56
	2,53
	
	

	od 15 czerwca do 30 września
	
	Leśnictwo Kąty Wrocławskie 
	13-17-1-09-288-d
	0,82
	0
	0,82
	
	



OSZACOWANIE WARTOŚCI ZAMÓWIENIA


	Razem powierzchnia:
	19,93

	Razem wartość netto:
	



	

	Dopuszczalny okres koszenia
	Liczba pokosów
	Leśnictwo
	Adres leśny
	Powierzchnia całkowita (ha)
	Powierzchnia pozostawiona nieskoszona  (ha)
	Powierzchnia do wykoszenia (ha)
	Stawka (zł/ha)
	Wartość netto (zł)

	od 15 czerwca do 30 września
	2
	Leśnictwo Kąty Wrocławskie
	13-17-1-09-362-b
	1,00
	0
	1,00
	
	

	
	
	
	13-17-1-09-363-b
	1,68
	0,30
	1,38
	
	

	
	
	Leśnictwo Kamionna
	13-17-2-10-294-b
	1,80
	0,32
	1,48
	
	

	
	
	
	13-17-2-10-353-m
	0,50
	0
	0,50
	
	

	
	
	
	13-17-2-10-354-d
	1,16
	0,21
	0,95
	
	

	
	
	Leśnictwo Wawrzeńczyce
	13-17-2-11-307-i
	2,27
	0,41
	1,86
	
	

	
	
	
	13-17-2-11-322-g
	0,73
	0,13
	0,60
	
	



	Razem powierzchnia:
	7,77

	Razem suma netto:
	





	Dopuszczalny okres koszenia
	Liczba pokosów
	Leśnictwo
	Adres leśny
	Powierzchnia do koszenia (ha)
	Powierzchnia pozostawiona nieskoszona 
	Powierzchnia do wykoszenia 
	Stawka (zł/ha)
	Wartość netto (zł)

	do końca czerwca
	1
	Leśnictwo Wilczków
	13-17-1-05-65 –c
	0,91
	0
	0,91
	
	



	Razem powierzchnia:
	0,91

	Razem suma netto:
	


[bookmark: _GoBack]
	Wartość całego                zamówienia netto:
	


	

	________________________________________
	    (data i podpis wykonawcy)




